主な出展製品

UHF対応 検体用チューブラベラー（PX541）
RFID対応 リライトカードプリンター(PX910α)
イメージ＆検収印シートリーダ（AX210）

第24回自動認識総合展 出展のご案内

株式会社フェニックス

営業部

2022年 8月 吉日

お客様各位

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、来る2022年9月14～16日に「第24回 自動認識総合展」が東京ビッグサイトにて

開催され、弊社も出展致します。

今回は、「運用新提案」「業務改善」「省力化」「効率化」をテーマに、

事例と合わせてプリンターやシートリーダ、受託サービスなどご紹介をさせて頂きます。

敬具

〈出展アイテム〉

◆ラベルの印字と貼付けを自動化 検体用チューブラベラー （UHF対応）

◆カードの再利用で環境配慮 リライトカードプリンター（UHF／HF対応）

◆バーコード読取＋検収印＋画像取得 一石三鳥のイメージシートリーダ

◆NFC対応可能 無駄ゼロラベルプリンター（UHF／HF対応）

◆ODM製品や特注機、組込み印字ユニットなどの開発受託ご提案

◆作業受託サービス 媒体作成から印字・エンコード代行作業のご紹介

◆各種メディア(抗菌カード、環境メディア等)

などの展示を行います。

ご多忙の事とは存じますが、万障繰り合わせの上、弊社ブースへお立ち寄り頂ければ

幸いです。フェニックス社員一同、心よりお待ち申し上げております。

本 社 〒102-0072 東京都千代田区飯田橋4-5-11パール飯田橋ビル５Ｆ TEL：03-3234-9373

大阪営業所 〒531-0071 大阪府大阪市北区中津1-15-15 中津第2リッチビル TEL：06-6485-2871

ホームページアドレス URL :https://www.phoenix-group.co.jp/

会期 ： 2022年9月14日（水）～16日（金）
会場 ： 東京ビッグサイト 西4ホール

当社出展ブース ： A - 39